

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY**Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,**

Tämän vuoden aikana Lounais-Hämeen agronomit on käynyt tutustumassa biokaasutuotantoon Vambio Oy:ssä Huittisissa. Saimme siellä erittäin selkeän kuvauksen eläinlannan, yhdyskuntalietteiden ja erilaisten sivuvirtojen prosessoinnista bioenergiaksi ja lannoitteiksi, tuotannon tekniikasta ja kannattavuuteen vaikuttavista tekijöistä. Vuosikokouksen yhteydessä saimme kuulla esityksen maatilojen mahdollisuuksista tuottaa hyvinvointi- ja terveyspalveluja Green Care -teeman mukaisesti ja tutustuimme vanhojen rakennusten keräilyharrastukseen Museotila Hevossillassa. Tällaiset tutustumiset alaamme liittyviin ajankohtaisiin aiheisiin ovat yhdistyksemme tärkein anti jäsenille. Arvokasta on myös keskinäinen yhteydenpitoimme tutustumis- ja kulttuuriretkillä ja kokouksissa. Jäsenet, olkaa hyvät ja käyttäkää yhdistyksemme tarjoamat mahdollisuudet hyväksenne!

Kulttuuriretki Tampereelle: "Les Misérables"

Suunnittelemamme konserttimatka Hämeenlinnan Verkatehtaalle valitettavasti peruuntui konsertin peruuntumisen takia, ja lippumaksut on palautettu ilmoittautuneille. Sen sijaan lähdemme katsomaan suurmusikaalia "Les Misérables" Tampereen teatteriin torstai-iltana 21.11.2013 klo 19 (www.tampereenteatteri.fi/fi/naytelma/les-miserables). Musikaali perustuu Victor Hugon romaaniin, ja sen sanotaan olevan "kaikkien aikojen musikaalielämys" ja "rakastettu näyttämötaiteen klassikko". Nyt meilläkin on mahdollisuus päästä katsomaan sitä mukavasti yhdistyksen tarjoamalla bussikyydillä.

Retken hinta on 56 euroa/henkilö (=lipun hinta) + mahdollinen väliaikatarjoilu. Väliaikatarjoiluksi voi valita kahvia tai teetä (3,00 €), Les Misérables -leivoksen tai kinkku-tuorejuustoleivoksen (6,00 €) tai muuta teatterin nettisivulla valittavana olevaa tuotetta (www.tampereenteatteri.fi). Ilmoittakaa tarjoiluvallintanne ilmoittautumisen yhteydessä.

Bussikuljetus lähtee Tammelan koulukeskuksen edestä 21.11.2013 klo 16:45, Forssan tilausajolaiturista torin varrelta klo 17:00 ja Jokioisten S-marketin pihasta klo 17:15. Kertokaa ilmoittautumisen yhteydessä, mistä tulette kyytiin.

Mukaan lähtijät, ilmoittautukaa sihteerille (merja.myllys@mtt.fi) **pikimmiten, viimeistään** keskiviikkona 6.11.2013. Maksut pyydetään maksamaan Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08 ilmoittautumisen yhteydessä.

Uutta vuotta vastaanottamaan!

Forssan seudulla toimivat yhdistykset järjestävät yhdessä Forssan Scandicissa uudenlaisen uudenvuoden vastaanoton nimellä Mix Forssa. Kutsua juhlaan välitetään yhdistysten kautta, ja mukaan toivotaan ammatiltaan ja harrastuksiltaan monenlaisia ihmisiä. Kyseessä on puhtaasti yhdessäoloon ja tutustumiseen tarkoitettu tapahtuma (eikä siihen liity esim. varainkeruuta). Tämän jäsenkirjeen mukana on tarkempi kutsu. Lippuja voi varata ennakkohintaan sihteeriltä (merja.myllys@mtt.fi) 15.11. asti ja sen jälkeen normaalihintaan Scandicista. Liput lunastetaan juhlaan saavuttaessa. Mukavaa, jos Lounais-Hämeen agronomejakin lähtisi vastaanottamaan uutta vuotta Mix Forssaan!

Kokouskuulumisia

Tulevan vuoden ajan yhdistyksen toimintaa pyöritetään entisellä joukolla, kun 7.10.2013 pidetyssä kokouksessa erovuorossa olleet Kaija Hakala ja Kaarina Saastamoinen valittiin uudelleen hallitukseen. Muut hallituksen jäsenet ovat Juha Pirkkamaa (puheenjohtaja), Matleena Haapa, Mira Jääskeläinen ja Merja Myllys (sihteeri). Toimintamme tarkastaa Vesa Rantanen, ja jäsenmaksu on 12 euroa kuten ennenkin.

Ensi vuoden alkupuoliskolla yhdistys järjestää yhden teemaillan maa- ja elintarvikealan aihepiiristä ja yhden opintoretken, jolla on sekä ammatillinen että muu mielenkiintoinen kohde. Elo-lokakuussa pidettävän varsinaisen kokouksen yhteydessä pidetään esitelmä ajankohtaisesta aiheesta. Virkistystoimintana tehdään syksyllä kulttuuriretki teatteriin tai konserttiin.

Tulevan vuoden aikana pyritään tekemään jäsenet – samoin kuin Agronomiliiton Lounais-Hämeessä toimivat jäsenet, jotka eivät vielä kuulu paikallisyhdistykseemme – entistä tietoisemmiksi yhdistyksen tarjoamista mahdollisuuksista uuden tiedon saantiin ja kontaktien luomiseen oman alan ihmisiin. Tämän toivotaan tuovan lisää jäseniä ja motivoivan jäseniä aktiivisempaan osallistumiseen. Yhdistys pyrkii edistämään myös Agronomiliiton jäsenhankintakampanjaa.

Yhdistyksen nettisivut

Lounais-Hämeen agronomit ry:n toiminnasta tiedotetaan myös Agronomiliiton nettisivuilla (www.agronomiliitto.fi), jossa jäsenyhdistyksillä on omat alisivunsa. Sieltä voi siis käydä tarkistamassa, mitä yhdistyksessä on tapahtunut ja mitä on tulossa.

Lounais-Hämeen agronomien hallitus odottaa hienoa teatterimatkaa ja toivottaa kaikille hyvää loppusyksyä!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, juha.pirkkamaa@fskk.fi, puh. 040 580 3692
sihteeri Merja Myllys, merja.myllys@mtt.fi, puh. 040 577 8567